Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.855
Perforex2 Z MM

AFEH: 2026. 3. 9 (R : rittal.com/kr-ko)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

AS 4050.855 - Perforex& Z MM

Perforex & 2

ECLASS 8.0

HE LY

© Rittal 2026

AS 4050.855
Perforex =5 2L K| Z MM,

|y |
&I, 2a

Aot 4

)

rlo

4050850

Perforex BC 1001 HS&
Perforex Milling Terminal MT 1101
Perforex Milling Terminal MT 1101 S

174

0.13 kg
0.14 kg
73269098
36609190

Perforex 5 ST X Z MM,



