

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.855 Perforex용 Z 석션

상태: 2025. 12. 24 (원천: [ittel.com/kr-ko](https://www.ittal.com/kr-ko))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.855 - Perforex용 Z 섹션

Perforex 수동 클램핑 장치용 Z 섹션

특징

주문 번호	AS 4050.855
제품 설명	Perforex 수동 클램핑 장치용 Z 섹션.
표면 처리	연마, 검은색, 무광
적합한 품목 번호	4050850
적합한:	Perforex BC 1001 HS용 Perforex Milling Terminal MT 1101 Perforex Milling Terminal MT 1101 S
포장 단위	1 개
순 중량	0.13
총 무게	0.14
관세 번호	73269098
EAN	4028177704503
ECLASS 8.0	36609190